21 爱心人士☆ 5.18 2025-12-14 18:19:59 微信 我王碧爱护好各层次的事业。....
22 爱心人士☆ 1.81 2025-12-14 18:30:10 微信 王业芳捐赠1.81元的慈善捐款。....
23 郑炎钦 1.62 2025-12-15 09:36:26 微信 以善之名，从心出发。

24 郑炎钦品牌五金 1 2025-12-15 09:36:52 微信 支持公益，支持中国慈善事业发展。

25 zhengyanqin hardware 1 2025-12-15 09:37:27 微信 散是满天星，聚是一团火。

合计 161016.64  大写：壹拾陆万壹仟零壹拾陆元陆角肆分

备注：以上数据从2025年12月10日24:00至2025年12月15日24:00；